
2023年 4月 3日 

関 係 各 位 

 

 

地方独立行政法人神戸市民病院機構 

神戸市立医療センター西市民病院 

病院長 中村 一郎 

 

 

 

病院長の交代について 

 

 

 

謹啓 

 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 この度、2023 年 4 月 1 日をもちまして、下記のとおり当院の病院長が交代致しまし

たので、お知らせいたします。 

治験に関わる文書等の病院長につきましては、本書をもっての読み替えをお願い申し

上げます。 

 ご理解ならびにご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

旧（2023年 3月 31日まで） 新（2023年 4月 1日から） 

 病院長 有井 滋樹  病院長 中村 一郎 

 

 

以上 


